



לשכת מנכ"ל

24 יולי 2023

לכבי'
מר יונה טילמן
יו"ר דירקטוריון המועצה הישראלית לצרכנות
במייל

יונה שלום

הנדון: התפטרותי מתפקידי כמנכ"ל המועצה הישראלית לצרכנות

אבקש להודיעך בזאת על התפטרותי מתפקיד מנכ"ל המועצה.

התפטרותי הנ"ל נובעת מחוסר האמון הרב אותו אני חש כלפיך באופן אישי וכלפי היועצת המשפטית של המועצה, עו"ד שרון מאיר.

בשנת 2020 הסכמתי בשמחה להצעת ועדת האיתור לכהן כמנכ"ל המועצה הישראלית לצרכנות. נכנסתי לתפקידי באפריל 2021 ומאז שינתה המועצה פניה. הרחבנו את פעילות המועצה לתחומים רבים נוספים, פתחנו יחידות נוספות, שמנו דגש על החזרת כסף לצרכנים ובאמת בשנת 2022 החזרנו כ-16,000,000 ₪ לציבור. בשנה האחרונה אנו מסייעים באופן אקטיבי למאבק ביוקר המחיה, ומפרסמים כלי סטטיסטי חשוב ביותר של מחירי המזון. המועצה הגיעה בתקופה זו לשיא החשיפה התקשורתית, אשר כללה למעלה מ-500!! אזכורים בשנה מתוכם כ-250 ראיונות.

יחד עם זאת, לפני כשנה, החל שינוי מהותי, ומצאתי עצמי, יחד עם בעלי תפקיד נוספים, תחת מתקפה מרושעת, מאלו שהיו מקובלות בעבר במועצה, ואשר ניסיתי לבלום. מכתבי תלונה אנונימיים מרושעים נשלחו לשרת הכלכלה, ומשם הועברו לטיפולך. והנה במקום לעשות בירור יסודי ומהיר, בחרת למנות ללא כל בסיס או סמכות, שופטת בדימוס לבדיקת הטענות. אדגיש כבר עכשיו כי הבודקת לא מצאה פגם בהתנהלות או חשש כלשהו לבצוע הנטען במכתבי התלונה.

תוך זמן קצר התברר כי לאחר שנודע לך ולעו"ד שרון מאיר, היועצת המשפטית של המועצה, כי הבדיקה אינה מעלה דבר, החלטתם להעניק לבודקת סמכויות לבחינה כוללת של כל סוגיה העולה בדעתכם, ואינה קשורה כלל לנושא הבדיקה המקורי, כולל נושאים מינהליים שנבדקו ע"י רשות החברות הממשלתיות רק חודשים ספורים קודם לכן.

הבודקת סיימה את עבודתה ואף הפעם לא מצאה כל פגם מהותי בפעילות המועצה. בהמלצותיה, המליצה הבודקת על מספר נושאים לדיון בדירקטוריון ומספר נושאים טכניים לתיקון. כפי שבוצע באופן מידי. הבודקת לא המליצה על נקיטת כל מהלך כנגד מי מעובדי ומנהלי המועצה.

לאחר שסירבתי לבצע את התשלום לבודקת זאת מבלי קבלת אישור רשות החברות הממשלתיות לתקינות ההליך בו נקטתם, התחלת יחד עם עו"ד מאיר, במסע מוטרף של שקרים, הכפשות, לשון הרע, פגיעה בפרטיות, כנגדי וכנגד עובדת אחרת במועצה.

אחד "השיאים" המפוקפקים לפעילותכם, היה בראיון, לא פחות, שנתנה עו"ד מאיר לכאן 11, הכולל טענות שיקריות ולשון הרע פוגענית, תוך הפרה של כל כללי הסודיות הנדרשים. בגין זאת אף הגשתי נגדך וכנגד עו"ד מאיר תביעה בבית הדין לעבודה.

בחודש האחרון, משמונו דירקטורים נוספים למועצה, וחזר הקוורום החוקי לשיבות הדירקטוריון, התחלת בכינוס ישיבות ללא המנכ"ל, ובהן קיבלתם שורת החלטות אשר אינן מאפשרות ניהול תקין של הארגון. בין היתר שיניתם את זכויות החתימה בחברה, באופן שניתן לבצע התחייבויות מטעם החברה אף ללא חתימת המנכ"ל וראש אגף הכספים. מצב מסוכן ביותר שאינו מאפשר ניהול פיננסי



לשכת מנכ"ל

בידי האמונים על כך מחד, ועדיין קבלת האחריות הכרוכה בתפקיד מאידך. בגין זאת התפטר היום אף ראש אגף הכספים וכלכלה רו"ח איל מימון.

ניסיוננו לבטל החלטות אלו בבית הדין לעבודה עלו בתוהו, במסגרת כתב התביעה דלעיל, עלו בתוהו, מסיבות של העדר סמכות לבית הדין להכריע בסוגיות הקשורות בכך ובעו"ד מאיר.

לצערי אף פניותי החוזרות ונשנות לרשות החברות הממשלתיות בעניין התנהלותך, לא נענו.

לאור האמור, ובצער רב, אני מגיש בזאת את התפטרותי מתפקידי כמנכ"ל המועצה.

לפי הסכם העבודה עלי להגיש הודעה מוקדמת של 3 חודשים, ועל כן תסתיים עבודתי במועצה ביום 31.10.23.

מכבוד רב

עו"ד עופר מיינשטיין, מנכ"ל

העתקים:

שר הכלכלה והתעשייה ח"כ ניר ברקת
מנהלת רשות החברות הממשלתיות עו"ד מיכל רוזנבוים
חברי דירקטוריון המועצה לצרכנות